



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento de Compras

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUN RODEIO BONITO, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Pregão nº 11/2013, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: BATISTA BLANCO ALVES NETO - 20148					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
3	500,00	Un	Açúcar cristal, pacote 2 kg.	2,98000	1.490,00
4	15,00	Kg	Alho, a granel.	14,50000	217,50
6	450,00	Un	Arroz T1, pacote 2kg.	3,18000	1.431,00
7	50,00	Un	Aveia em flocos 500gr.	1,98000	99,00
16	80,00	Un	Café solúvel, 200gr.	7,98000	638,40
17	50,00	Un	Canela em casca, pote 20gr.	0,99000	49,50
22	40,00	Un	Colorau, pacote 500gr.	1,65000	66,00
23	550,00	Un	Coxa com sobre coxa, sem sambiqueira, pacote 1kg.	3,89000	2.139,50
26	50,00	Un	Doce de fruta, pote 02(dois) kg.	5,98000	299,00
27	50,00	Un	Doce de leite , pote 1kg.	5,49000	274,50
31	180,00	Un	Farinha de trigo, especial, pacote 5kg.	7,80000	1.404,00
33	80,00	Un	Fermento em pó químico, 250 gramas, (grande tipo royal).	4,39000	351,20
35	200,00	Un	Gelatina, pacote 1kg.	5,78000	1.156,00
38	1.500,00	Kg	Maçã.	1,98000	2.970,00
41	75,00	Un	Manteiga, embalagem 200gr.	3,10000	232,50
45	200,00	Kg	Moela de galinha, pacote 1kg.	4,48000	896,00
46	200,00	KG	Mortadela Fatiada.	4,98000	996,00
50	300,00	DZ	Ovos, tipo granja.	3,75000	1.125,00
54	200,00	KG	Queijo Fatiado, tipo lanche ou prato, inpecionado.	16,90000	3.380,00
55	200,00	Un	Sagu, pacote 500gr.	2,48000	496,00
60	35,00	Un	Vinagre tinto, 3,6litros.	7,80000	273,00
62	35,00	Pct	Canela em pó, ptc de 100g.	3,90000	136,50
63	800,00	Kg	Carne suína sem pele.	6,98000	5.584,00
Total dos Produtos					25.704,60

Empresa: CLAUDIO GILBERTO SIPRANDI - 3170					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
14	400,00	Un	Bolacha caseira, fresca e macia, pacote 1kg.	9,15000	3.660,00
25	400,00	Un	Cuca.	3,65000	1.460,00
51	450,00	Kg	Pão para cachorro-quente, fresco, unidade 75gr.	6,41000	2.884,50
52	600,00	Un	Pão de forma, fresco, fatiado.	3,56000	2.136,00
Total dos Produtos					10.140,50

Empresa: DEOCLIDES CONSANTER & FILHO LTDA - 2173					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	200,00	Un	Abacaxi.	2,30000	460,00
5	35,00	Un	Amido de milho, pacote 1 kg.	2,99000	104,65
8	400,00	Un	Banana catura, caixa 20kg.	15,80000	6.320,00
10	400,00	Kg	Batata inglesa.	2,40000	960,00
12	600,00	Un	Biscoito salgado tipo água e sal, pacote 400gr.	2,15000	1.290,00
13	800,00	Un	Biscoito doce tipo maizena, pacote 400gr.	2,15000	1.720,00



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento de Compras

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
19	200,00	Kg	Cebola.	2,48000	496,00
20	150,00	Kg	Cenoura.	1,75000	262,50
30	200,00	Un	Farinha de milho, pacote 1kg.	1,38000	276,00
36	5.000,00	Un	Leite integral, 1 litro, tetra park.	2,78000	13.900,00
37	50,00	Un	Lentilha, pacote 500gr.	2,86000	143,00
39	800,00	Kg	Mamão.	2,30000	1.840,00
40	800,00	Kg	Manga haden.	2,80000	2.240,00
42	100,00	Un	Margarina, pote 1kg.	2,87000	287,00
44	100,00	Un	Massa para sopa, pacote com 400gr, tipo cabelo de anjo ou conchinha.	1,99000	199,00
47	400,00	Kg	Músculo bovino (quarto ou paleta), inspecionado.	6,20000	2.480,00
48	200,00	Un	Óleo de soja.	2,89000	578,00
49	20,00	Un	Orégano, pacote 500gr.	16,80000	336,00
53	30,00	Kg	Pimentão.	3,90000	117,00
56	100,00	Kg	Sal refinado.	0,79000	79,00
57	50,00	Kg	Salsicha, sem corante.	4,59000	229,50
59	350,00	Kg	Tomate.	2,59000	906,50
64	150,00	Kg	Feijão.	3,79000	568,50
65	600,00	Kg	Melância.	0,96000	576,00
Total dos Produtos					36.368,65

Empresa: ELIO MACHADO - 1302

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
9	20,00	Kg	Banha, inspecionada.	3,99000	79,80
11	4.000,00	Un	Bebida láctea, pacote 1litro.	1,68000	6.720,00
18	500,00	Un	Carne moida de 1ª, pacote 1kg, inspecionada.	7,19000	3.595,00
21	100,00	Un	Chocolate em pó, pacote 1kg.	6,25000	625,00
29	50,00	Un	Ervilha partida, pacote 500gr.	3,50000	175,00
32	30,00	Un	Fermento instantâneo para pão, pacote de 125gr.	3,72000	111,60
34	80,00	UN	Gás butano, botijão de 13kg.	37,89000	3.031,20
43	300,00	Un	Massa com ovos, pacote 500Gr.	1,99000	597,00
58	30,00	Un	Leite em pó desnatado instantâneo, embalagem de 800g (chocolate ou baunilha).	16,49000	494,70
61	100,00	Kg	Açúcar de cana.	5,39000	539,00
66	50,00	Pct	Nata, ptc de 400g.	2,16000	108,00
Total dos Produtos					16.076,30

Empresa: MARCOS MORLIN LTDA - ME - 21815

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
2	30,00	Un	Açúcar de baunilha, pacote 100gr.	0,75000	22,50
15	400,00	Un	Bolacha de mel (tipo bolação), pacote 400gr.	2,95000	1.180,00
24	50,00	Un	Cravo, pacote 100gr.	8,25000	412,50
28	50,00	Un	Erva Doce, pacote 100gramas.	3,00000	150,00
Total dos Produtos					1.765,00

Registra-se que nenhuma empresa participante do procedimento licitatório manifestou interesse em interpor recurso acerca da presente decisão, desta maneira o processo será encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal para Homologação e Adjudicação.



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento de Compras

RODEIO BONITO, 19 de Julho de 2013

Paulo Rodrigo Szadkoski
Presidente da Comissão